
1

 PGL LP Nadleśnictwo Miękinia, ul. Sportowa 2, 55-330 Miękinia
tel.: +48 71 314-00-63 (64), fax: +48 71 317-81-84, e-mail: miekinia@wroclaw.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Miękinia

www.lasy.gov.pl

Miękinia, dnia 04.10.2023

Zn. spr.: ZP.270.2.2023

Zaproszenie do składania ofert o zamówienie publiczne 
o wartości mniejszej niż kwota 130 000 złotych

1.Zamawiający:

Skarb Państwa – Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 

Nadleśnictwo Miękinia ul. Sportowa 2, 55-330 Miękinia

tel. 713140063, fax 713178184

miekinia@wroclaw.lasy.gov.pl

zaprasza do złożenia oferty na :

2. Przedmiot zamówienia: 

Świadczenie usług geodezyjnych dla Nadleśnictwa Miękinia: 

a. wznowienie / ustalenie granic wskazanych działek ewidencyjnych, bądź odcinków 

granic (zał. 1a) – w celu potwierdzenia bądź wykluczenia możliwości naruszenia 

granic.

b. zmiana / aktualizacji użytków gruntowych w obrębie wskazanych działek (zał. 1b). 

Konieczność aktualizacji wynika z rozbieżności wykazanych w Planie urządzenia 

lasu na lata 2022-31. 

Wskazany w załączniku 1a (lokalizacja punktów granicznych została wskazana 

na załącznikach graficznych od a. do h.) oraz 1b zakres przedmiotowy 

zamówienia może ulec zmianie na warunkach określonych umowie.

3. Termin realizacji zamówienia : 

Do dnia 31.12.2023 r. 

4. Kryteria oceny i wyboru ofert : 

Cena – 100%

5. Warunki jakie powinny spełniać Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia 

publicznego (np. posiadanie koncesji, uprawnień, zezwolenia, udzielenie gwarancji): 



2

 PGL LP Nadleśnictwo Miękinia, ul. Sportowa 2, 55-330 Miękinia
tel.: +48 71 314-00-63 (64), fax: +48 71 317-81-84, e-mail: miekinia@wroclaw.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Miękinia

www.lasy.gov.pl

a. Złożyli ofertę na wzorze stanowiącym załącznik nr 2 do zaproszenia do składania 

ofert wraz z podaniem cen netto i brutto dla poszczególnych działek 

w załącznikach 1a i 1b. 

b. Dołączyli do oferty zaakceptowany wzór umowy stanowiący załącznik nr 3 do 

zaproszenia do składania ofert.

6. Sposób przygotowania oferty: 

Ofertę należy sporządzić czytelnie w języku polskim, w formie pisemnej na 

załączonych formularzach ofertowych, podając nazwę i adres Zamawiającego oraz 

adnotację: 

Nadleśnictwo Miękinia

ul. Sportowa 2

55-330 Miękinia

Nazwa i adres wykonawcy

„Oferta na Świadczenie usług geodezyjnych dla Nadleśnictwa Miękinia” 

Nie otwierać przed godz. 8:00 dnia 12.10.2023 r

7. Miejsce i termin złożenia ofert: 

Ofertę należy złożyć osobiście lub pocztą do dnia 12.10.2023 roku, do godziny 8:00 

w sekretariacie Nadleśnictwa Miękinia przy ul. Sportowej 2 w Miękini.

8. Do kontaktów w przedmiotowej sprawie wyznacza się pracownika merytorycznego 

w osobie Sławomir Sułkowski tel. 882 196 406 e-mail. 

slawomir.sulkowski@wroclaw.lasy.gov.pl 

9. Nadleśniczy Nadleśnictwa Miękinia zastrzega sobie możliwość unieważnienia 

niniejszego postępowania na każdym jego etapie bez podania przyczyny.

Z poważaniem 
Tomasz Dziergas
p.o. Nadleśniczy

/dokument podpisany elektronicznie/

mailto:slawomir.sulkowski@wroclaw.lasy.gov.pl

		2023-10-04T06:37:12+0000
	Tomasz Dziergas




